ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG KIM TRÀ

Số: 514 /DS-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Trà, ngày 25 tháng 8 năm 2025

DANH SÁCH

Công chức, viên chức đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn lĩnh vực Văn hoá và Thể thao

Uỷ ban nhân phường Kim Trà nhận được Công văn số 2732/SVHTT-VP ngày 22 tháng 8 năm 2025 của Sở Văn hoá

và Thể thao thành phố Huế về việc đăng ký danh sách công chức, viên chức tham gia Hội nghị tập huấn lĩnh vực Văn hoá và

Thể thao.

Uỷ ban nhân dân phường Kim Trà đăng ký danh sách cụ thể như sau:

TT Họ và tên

Ngày,

tháng, năm

sinh

Chức vụ Đơn vị công tác Số điện thoại Email

1 Phan Thị Thanh Hồng 05/5/1992 Chuyên viên UBND phường Kim Trà 0787558883 ptthong.kimtra.gov.vn

2 Hồ Thị Như Quỳnh 28/8/1991 Chuyên viên UBND phường Kim Trà 0914448202 htnquynh.kimtra.gov.vn

Trên đây là danh sách Công chức, viên chức đăng ký tham gia Hội nghị tập huấn lĩnh vực Văn háo và Thể thao của

UBND phường Kim Trà. Kính báo Sở Văn hoá và Thể thao thành phố Huế để tổng hợp./

Nơi nhận:
- Sở Văn hoá và Thể thao;

- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

  Mai Văn Xuân

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T07:50:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Phan Huy Hoàng<phhoang.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:05:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Trần Viết Xuân<tvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:09:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Mai Văn Xuân<mvxuan.kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T14:08:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG KIM TRÀ<kimtra@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!